
 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 

 

Тридцать четвёртое заседание 

 

РЕШЕНИЕ 

от 19 декабря 2019 № 92  

г. Богданович 
 

О размере денежных вознаграждений, 

выплачиваемых Почетным гражданам 

городского округа Богданович  

  

 

На основании п. 3.3 главы 3 Положения о порядке присвоения звания 

«Почетный гражданин городского округа Богданович», утвержденного 

решением Думы городского округа Богданович от 28.09.2006 № 73 «О 

Почетных званиях городского округа Богданович» (в ред. решений Думы 

городского округа Богданович от 28.06.2007 № 56, от 27.12.2007 № 106, от 

23.04.2009 № 37, от 04.06.2009 № 48, от 27.05.2010 № 38, от 27.11.2014          

№ 100, от 27.09.2018 № 64, от 27.06.2019 № 45), Дума городского округа 

Богданович  

 

РЕШИЛА: 

 

 1. Установить с 1 января по 31 декабря 2020 года: 

1.1. Ежемесячное денежное вознаграждение, выплачиваемое 

Почетным гражданам городского округа Богданович, в размере 2500 рублей; 

1.2. Единовременное денежное вознаграждение при присвоении 

звания «Почетный гражданин городского округа Богданович» в размере 

20000 рублей. 

           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и 

разместить на официальных сайтах городского округа Богданович и Думы 

городского округа Богданович в сети Интернет. 

 

 

Председатель Думы                                                                         Ю.А. Гринберг 

 

 


